
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1175

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 18:16:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2023 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA NOVA, 0 KM, 0 HORA, ANO DE FABRICAÇÃO 2022, PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO
ELABORADA PELA SECRETARIA, A SEREM PAGOS COM RECURSOS DO FECOP (FUNDO
ESTADUAL DE PREVENÇÃO E CONTROLE DA POLUIÇÃO) CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA NOVA, 0 KM, 0 HORA, ANO DE FABRICAÇÃO 2022, PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO
ELABORADA PELA SECRETARIA, A SEREM PAGOS COM RECURSOS DO FECOP (FUNDO
ESTADUAL DE PREVENÇÃO E CONTROLE DA POLUIÇÃO) CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

21/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9648df2051492540e63eeb271858fe01.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af33e604c21bc00d217af62cc9a21347.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dbbc91a750a36f011bd919922d27cc1.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2023 INTTEC... 12/04/2023 11/06/2023 R$ 910.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/444

